CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 1219 INDICAÇÃO : 706 / 2014

Autor. 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI "-alb.41;
P"-",

Ementa* PROIBIR O ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS NO
TRECHO DE MÃO DUPLA DA RUA JOSÉ
ESTANISLAU AMBIEL ESQUINAS COM AS RUAS
CEL. JULIO PEREIRA BLUM E JOSÉ DA SILVA
MACIEL

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que juntamente com o Departamento de
Trânsito realize um estudo para que se proíba estacionar no trecho de
mão dupla da Rua José Estanislau Ambiel esquinas com as Ruas Cel. Julio
Pereira de Brum e José da Silva Maciel.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, poisÃ
tem como objetivo trazer mais segurança para os motoristas quer
transitam pelo local.

Cabe ressaltar que esse trecho se tornou o único acesso para Av.--g.';:
Ario Barnabé.

f'à

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2014.

MAURICIO B RONI BERNARDINETTI

Veres or — Líder do Governo

	Page 1